[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО СПЕЦИАЛЬНЫХ ПРОГРАММ
И ПО ДЕЛАМ КАЗАЧЕСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ № 62-п
г. Петропавловск-Камчатский

                                     «10» октября 2012 года

	О внесении изменений в приказ и приложение № 1 к приказу Министерства специальных программ и по делам казачества Камчатского края от 11.05.2011 № 72-п «Об образовании аттестационной        комиссии Министерства специальных программ и по делам казачества  Камчатского края»

В целях уточнения состава аттестационной комиссии Министерства специальных программ и по делам казачества Камчатского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ Министерства специальных программ и по делам казачества Камчатского края от 11.05.2011 № 72-п         «Об образовании аттестационной комиссии Министерства специальных программ и по делам казачества  Камчатского края»:

1) в пункте 3 слова «Слюнкину С.М., консультанту отдела по мобилизационной работе» заменить словами «Чернявскому М.В., главному специалисту-эксперту»;

2) приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования и  распространяется на правоотношения, возникшие с 17 сентября 2012 года.

Министр                                                                                                   С.И. Хабаров
	Приложение

к приказу Министерства специальных

программ и по делам казачества

Камчатского края

от 10.10.2012 № 62-п

«Приложение № 1

к приказу Министерства специальных

программ и по делам казачества

Камчатского края

от 11.05.2011 № 72-п

Состав

аттестационной комиссии

Министерства специальных программ и по делам казачества Камчатского края

	Хабаров

Сергей Иванович

	-
	Министр специальных программ и по делам казачества Камчатского края, председатель комиссии;

	Бондаренко
Вячеслав Анатольевич
	-
	заместитель Министра - начальник отдела по делам казачества Министерства специальных программ и по делам казачества Камчатского края, заместитель председателя комиссии;

	Чернявский
Максим Викторович
	-
	главный специалист-эксперт Министерства  специальных программ и по делам казачества Камчатского края, секретарь комиссии;

	Мелихова

Светлана Григорьевна
	-
	заместитель начальника Главного управления - начальник отдела по вопросам государственной службы Главного управления Губернатора и Правительства Камчатского края по вопросам государственной службы, кадрам и наградам;

	Кулакова
Анастасия Борисовна
	-
	советник юридического отдела Главного правового управления Губернатора и Правительства Камчатского края;

	-
	уполномоченный представителем нани-мателя гражданский служащий из подразделения, в котором гражданский служащий, подлежащий аттестации, замещает должность государственной гражданской службы Камчатского края;

	-
	независимые эксперты - специалисты по вопросам, связанным с государственной гражданской службой (по согласованию, не менее одной четверти от общего числа членов комиссии).

».